GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

RESULTADO FINAL

A Fundação Estadual de Saúde – FUNESA, através da Comissão Especial de Seleção instituída pela Portaria nº 13/2022, torna público o
resultado final referente ao Edital nº 01/2022 do Processo Seletivo Simplificado para empregos de nível técnico e superior.

EMPREGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – DESENVOLVEDOR - APROVADOS

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional  Pontuação Final

1 ELVIS DOS SANTOS MARTINS 5 40 18 63
2 MARCELO VIEIRA ALVES DE ANDRADE 0 40 12 52

3
CARLOS HAMILTON DOS SANTOS
VASCONCELOS 10 40 0 50

4 JOÂNGELE LOPES DA SILVA 5 35 9 49
5 LEONARDO GOULART LOPES 5 40 0 45
6 RAYMUNDO GLEDISSON OLIVEIRA MARIANO 0 40 3 43
7 JOSE SERGIO SANTOS DE JESUS 5 20 15 40
8 MARCUS VINICIUS SANTANA POLETTI 10 0 27 37
9 CARLOS AUGUSTO QUEIROZ LOBO 0 15 12 27

10 BÁRBARA MOTA SANTANA 0 0 21 21
11 JOSEVAM DE SOUSA LIMA 10 0 6 16
12 CICERO GONCALVES DOS SANTOS 15 0 0 15
13 EDMILSON CORREIA MELO 5 0 9 14
14 FLÁVIO FERNANDES SANTOS MELO 0 0 12 12
15 ANDRIUS PRADO SILVA 5 0 6 11

GOVERNO DE SERGIPE
FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE – FUNESA

16 CLAUDIO MARCOS DE OLIVEIRA 5 5 0 10
17 ISAAC DE OLIVEIRA ALVES 10 0 0 10
18 WALAN MARCEL TELES OLIVEIRA 0 5 3 8
20 JAILTON PEREIRA DOS SANTOS 0 0 6 6
21 BRENDEL FRANCISCO LIMA SANTOS 0 0 6 6
19 LUCAS SILVEIRA TRANZILLO 0 0 6 6
22 EVERTON PORTELA SANTOS 0 5 0 5
23 ROBERTO MAIA DE OLIVEIRA JÚNIOR 5 0 0 5
24 FRED CHARDSON BEZERRA LOPES 0 0 3 3
25 JOSE LUIZ VIEIRA FILHO 0 0 3 3
26 DIEGO ANDRADE NASCIMENTO 0 0 3 3

EMPREGO 4: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – DESENVOLVEDOR - PcD - APROVADO

Ordem Nome 1. Titulação 2. Experiência
Profissional

3. Qualificação
Profissional

Pontuação
Final

1 LEONARDO GOULART LOPES 5 40 0 45